

Immagini



GRAN CUCINA PREPARATO VEGETALE 1 LT

51601

GRAN CUCINA



CARATTERISTICHE AGGIUNTIVE

UTILIZZO E INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

ALTRE INFORMAZIONI

Allergeni

Allergeni

Non contiene Glutine
Contiene Soia

Altro testo relativo ad allergeni

Latticello - Contiene
Senza glutine

Caratteristiche

Caratteristiche

Prodotta in Italia
No olio di palma
Senza glutine
A base vegetale
Origine olio di girasole: non IT

Stile di vita

Halal

Certificazioni e garanzie

Loghi certificazioni e terze parti (estensione)

Tetra Pak - Protects what's good - Tetra Brik Aseptic
Halal-certified Diimport Halal - Halal Food Council of Europe
FSC - Mix - Board - FSC C014047

Loghi certificazioni e terze parti

FSC
Halal-certified Diimport Halal
Bandiera italiana
Tetra Pak

Descrizione prodotto

Denominazione legale di vendita

Condimento da cucina a base di olio di girasole UHT

Dichiarazione marketing relativa al prodotto specifico

Gran Cucina è il condimento da cucina buono e cremoso che arricchisce il sapore di ogni piatto. Grazie alla base vegetale è un'ottima alternativa alla panna.

Dimensioni in mm

Altezza

217

Larghezza

78

Profondità

71

Informazioni nutrizionali

Valori nutrizionali (formato testo)

	Dichiarazione nutrizionale (valori medi per 100 g)
energia	834 kJ/200 kcal
grassi	17,6 g
di cui acidi grassi saturi	2,70 g
carboidrati	7,00 g
di cui zuccheri	5,00 g
proteine	3,60 g
sale	0,22 g

Informazioni sul confezionamento

Tipo confezione

Cartone

Ingredienti

Ingredienti

Acqua
Olio di girasole (17%)
Latticello in polvere
Amido modificato di mais
Maltodestrine
Stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carrube
Emulsionanti: lecitina di soia
Aromi naturali
Senza glutine

Origine

Paese

Italia

Origine

Prodotta in Italia | Origine olio di girasole: non IT

Peso e quantità

Peso Lordo

1063